L timbro %ZM M f/&;ﬂ%&ﬂ/

D'pamgngbfma Eﬁggﬂ@ﬂh DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Soccorso EZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE
DCRISUM
JISTRO DECRETI - REGISTRAZIONE _
Prot. n 0002313 del 29/07/2015 1. DIRIGENTE

VISTA la circolare n. 30520 del 25 giugno 2015 con la quale ¢ stata avviata la procedura di
mobilita riservata al personale appartenente al ruolo degli Ispettori e Sostituti Direttori Antincendi
del Corpo Nazionale Vigili del Fuoco ed al personale appartenente al ruolo degli‘Ispettori € Sostituti
Direttori Antincendi Piloti e Specialisti di elicottero ed ¢ stata data pubblicita della modalita di
formazione della graduatoria;

VISTE le istanze di mobilita pervenute in esito alla predetta circolare;

VISTA la graduatoria redatta sulla base dei criteri stabiliti dall’ Accordo integrativo del 31
luglio 2013 integralmente riportato nella citata circolare;

RITENUTO che sussistono i presupposti per I'accoglimento delle domande presentate dal
personale interessato alla procedura di mobilita;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 concernente |'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217 recante “Ordinamento del personale
del Corpo nazionale dei vigili del fuoco a norma dell’articolo 2 della legge 30 settembre 2004, n.
2527,

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 7 maggio 2008 recante “*Recepimento
dell’accordo sindacale integrativo per il personale non direttivo e non dirigente del Corpo Nazionale
dei Vigili del Fuoco;

VISTI gli artt. 2 ¢ 3 dell’Accordo Integrativo del 31 luglio 2013, concernente 1 criteri per la
formazione delle graduatoric nazionali di mobilita volontaria a domanda del personale che
appartiene al ruolo degli Ispettori ¢ dei Sostituti Direttori Antincendio ¢ del personale appartenente
al ruolo degli Ispettori e Sostituti Direttori Antincendi Piloti e Specialisti di elicottero;

VISTA la legge 5 febbraio 1992 n. 104 ¢ successive modificazioni concernente “Legge-
quadro per I'assistenza, l'integrazione sociale ¢ i diritti delle persone handicappate”;

VISTO il Decreto del Capo Dipartimento dei Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico ¢ della
Difesa Civile 16 aprile 2014, n. 1147 di conferimento dell’incarico di funzione di Capo ufficio staff
dell’Utticio 11;

VISTO ’art. 14 del decreto legislativo 19 maggio 2000, n. 139 che stabilisce che i
funzionari della carriera prefettizia con qualifica di viceprefetto e viceprefetto aggiunto, nello
svolgimento dei propri compiti, adottano 1 provvedimenti e le iniziative connessi all’esplctamento
dei servizi di istituto nell’ambito delle aree funzionali cui sono preposti, nonché i provvedimenti ad
essi delegati;



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLKDHTES,

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

DECRETA

@\

Sono accolte le domande di trasferimento del sotto elencato }fer nale 11 quale viene

trasferito, con decorrenza 15 settembre 2015: . //‘
% D) )
/ L/
QUALIFICA COGNOME NOME %lﬁ\\\ - ‘\ j A
Sostituto Direttore Dlrﬁ%/?n raie po
Antincendi Capo BARNESCHI Marco © Roma Comando
~ Soccorso
Esperto (
Roma
/ I
Ispettore Antincendi BILLITTERI Salvatore h\\ls;{fnia Palermo Comando
— e
Ispettore Antincendi BILLITTERI Virgilio ~ Brescia Palermo Comando
Ispettore Antincendi CARICARI f\F\ Catanzaro Reggio Calabria
Sostituto Direttore y
Antincendi Capo CARUSO éﬁ%‘g&: Catania Caltanissetta
Esperto AN,
Ispettore Anti di “\\ )
P E - CHECO ’*’jCarmine Reggio Emilia Pesaro e Urbino
sperto /,,\ .
Sostituto Direttore v\
Antincendi Capo ]\‘6( Riccardo L'Aquila Comando L'Aquila Direzione
Esperto \\
Sosg::ttion(l:)e:;fititore ?WéLE Maurizio Lorme Genpva
Pilota I+ \ Reparto Volo Reparto Volo
Sostituto Dir R
Antincendi fapo/ B \;ﬁ STEFANO Maurizio Ascoli Piceno Teramo
Esperto— )
Sostituto Diretto
Antincendi Capo GNECCHI Gianmario Bergamo Rimini
Esq/se/*fo
Ispe Qre\én%n{)zendl - . 25
G E\ipc; o GRANDI Tiziano Reggio Emilia Modena
Sos Direttore
/ Antincendi Capo MANTI Massimo Brindisi Lecce
O \\ ) ) Esperto
/
I
ostltuto Direttore .
~ A tassnd] MARAGNO Pasquale Bari Matera




DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELL;KDIFES

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Reparto Volo

Reparto Volo

QUALIFICA COGNOME | NOME /»\ A
Sostituto Direttore
Antincendi Capo MAZZANTI Sauro ag!tarl Direzione
Esperto
Sostituto Direttore
Antincendi Capo MORMANDI Maurizio Roma Comando
Esperto
Sostituto Direttore / ./i/r\
Antincendi Capo PESACANE Rosario N@ﬁgena Napoli Direzione
Esperto ‘:\f \N/,
Sostituto Direttore — ot Varese
Antincendi PEVERELLI Maurlz
. Reparto Volo Reparto Volo
Pilota
Ispettore Antincendi POMES \4\% Massa Carrara Taranto
: : \,\ v
Ispettore Antincendi | g\ Aviong [ @gly Alessandria Pisa
Esperto 5
K \
Ispettore Antincendi ) g ; o
Esperts SETTI K = /Antonmo Trapani Palermo Direzione
Sostituto Direttore Qf ——
Antincendi Capo \ : Perugia Reggio Calabria
] Antonio
Esperto N
Sostituto Direttore = e
Antincendi Cap I \SQ ZULLO Giovanni | Campobasso Comando | Campobasso Direzione
Esperto /
Sostituto Di /elf y
Antincendi Capo~ ERDOSLAVI Luigi Bologna Ravenna
Espertb\~/ /
Sostituto Direttore
Antincendi Capo VALERI Vincenzo Pescara Vicenza
Es
Sostit o\Dueﬁore
/\%dl VINCENZI Giorgio Sty Bologna
v ilota

29 LUG. 2015

IL

IRIGENTE
Vércillo




